[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2022 года

                                                                                                    № 843
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 24.11.2016 № 302 «Об установлении на территории сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского муниципального района Мурманской области, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 11.04.2022 № 05-03/1054-КЗ,
на основании открытого голосования

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Алакуртти

Кандалакшского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 24.11.2016 № 302 «Об установлении на территории сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом подпункта 1 пункта 3 Решения исключить слова «, предоставленных» и «, дачного».

1.2. Пункты 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9 Решения исключить.

1.3. Восстановить нумерацию структурных единиц Решения – пункт 3.10 Решения перенумеровать в пункт 3.2.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского муниципального района                                                                           А.П. Самарин
2